Si quis cum una. Plures sume ex diuersis spēbus que eadē ratiōe cōprehenduntur debet inspicimulatae no separate. h. dicit. C. ppo. s. de iur. om. iudi. l. si idē cū eodem. glo. dat plures so. pma est uera. l. q. hic oēs iste sume una actione cōprehendebant: ibi diuersis actionibus: & facit ad ea que dixi. in l. ubi fideiussor. s. de fo.

Quotiens. Si plures una sententia condēnantur quilibet in uirilē tenet. h. d. Materiaz huius. s. examina: ut. C. si plures una sen. fue. p dē. l. i. & s. s. de re iudi. l. paulus rñdit eos. C. Querit glo. utru3 isto casu sint necessarie plures appellatōes. glo. dicit q sic: qd est falsum fm oēs: ut. s. proxi. s. Ex. s. sequenti.

C An in causa communi uictoria unius proficit alij.

- c c Ro. in l. iij. C. si seruus. s. de acqui. posses. Am quidam. Adde barto. in l. i. s. finali. in versi. quero an debent. s. eo. titu.
- d Alud sciendū. que est ratio. uide bal. in rub. C. de manu. undic. & in auē. que supplicatio. C. de pci. impe. offe. & uide bal. in l. si cā cognita. C. de trasac. & i. l. si pretor. s. fi. s. de iudi. & uide bar. l. i. l. C. si aduer. liber. & bald. in l. i. C. de integ. resti. postu. & in l. finali. in. ij. col. C. si ex sal. instrumen. & bal. in l. fi. C. de ordi. cogni. & uide que dixi in l. iij. s. si seruus. s. de acqui. poss.
- e I qui separatim. s. quod est rescriptū. Secūdo oppo. Adde Bal.

XI

in. l. i. C. si vnus ex plu. appel.

¶ Ideo dic. Quando sententia lata pro uno vbi appellatio interposita fit ab vno pro fit alteri. adde qd nunq appellatio interposita p unum pdest alteri si ille etiam appellauit: qz videt renunciare appellatiōi pme fm Inno. in. c. cum super. de re iudi. t. ibi de hoc do. Anto. t. habetur in. l. ab execu. tore. §. i. s. e. t. no. Bart. in. l. a sententia. §. eo. et Ang. t. imo. plene hic in. §. si. t. d. materia. vide p. Bal. in. l. i. C. si vnus ex pluribus. et ibi in rubrica. ponit quid i criminalibz t. in. d. l. i. ad si. dicit qd nū qz appellatō vnus pdest alteri licz ob tneat si appellatio fuit nulla: qz ob tinuit per errorem. contra hoc facit quod dixi hz p. de. de ancha. q. not. barto. in. l. a sententia. §. e. b. C. Approbare autem. Quando dicatur quis approbare seu acquiescere sententia: adde que nota. i. c. si a iudice. de appella. in. vi. t. in. c. graue de officio. de lega. vbi dicitur qd si appellans ab interlocutoria post appellatōnez reuertitur ad iudicē a quo appellauit t. coram eo facit aliquem actum videtur appellatiōi interposita renunciare nisi ille actus illius ad cuius iurisdic. reuertit appellans impugnatur vel reprobetur a pte aduersa uel a iudice de quo est appellatum: quia per talem actum impugnatur appellatō nō videtur renunciare appellatiōi. c. accusatus d. eo qui mit. in posses. et vide barto. in. l. a sententia. §. eo. Itē videtur tacite renunciare t. acquiescere sententia qui permittit labi tempora fm bal. in. auē. item. in. fi. C. de tempo. appella. Itē videtur quis acquiescere sententia t. appellatiōni renunciare si lata snia interlocutoria vel diffinitua in causa possessoria t. in fauorem rei appellatiōne pendente spoliat reum possessione vel cum turbat iniuste. c. cum sit. t. c. cum causam. fm vnam lec.

Quod est rescriptum.

In cōi causa vni appellatio alteri pdest si utri usqz est eadē cā appellatiōis. secus si diuersa. h. dicit. C. p. C. si in cōi eadēqz cā in integ. resti. po. l. i. sol. aliud in resti. in inte. qd est de iure specialia: aliud in appellatiōe qd est de iure cōi. qd dicitur. C. si vnus ex plu. ap. l. ij. C. Secōdo op. qd victoria vnus nō pfit alteri: nisi qn res est indiuidua: ut. §. si serui. ven. l. loci corpus. §. si fundus. So. dicit. Hō istud est vtz qn est pdenatio de re incorporali. secus si de re corporali: ut hac glo. ut videt hic in fi. glo. hoc reprobatur: qd iuribus incorporalibz diuiduis: ut est i usufructu magis deberet pdesse snia lata p uno alteri qd i rebus corporalibz: qd in usufructu est ius accrescendi: in alijs rebus secus: ut in. l. i. in fi. de usufructu. accre. t. ideo dicit glo. qd illa distinctio utruqz res sit diuidua vel indiuidua hz locū in cā pncipali nō in cā appellatiōis: in qd etiā si res est diuidua vnus victoria pdest alteri. si est eadē cā defensionis ut hic. in cā pncipali secus: ut. l. si cū vno. §. d. excc. rei iudi. l. glo. ibi aliter dicitur male fm oēs pōt esse ratio: qd in cā appellatiōis agit de ipsa snia que est indiuidua: ut. l. in hoc iudicio. §. fa. herc. Hoc pmissio: qd glo. hic sumat istā materiā. ideo dicitur aut in cā cōi fertur snia in causa pncipali: aut in cā resti. in integ. aut in cā appellatiōis. si in causa pncipali. dicitur aut est de re diuidua: aut de indiuidua: ut. d. l. loci corpus. §. si fundus. si in cā restitutionis. dicitur. C. si in cōi eadēqz cā in inte. resti. po. l. i. si in cā appellatiōis: tunc sumus i materia nostra in qd dicitur. aut plurimū est separata cā defensionis: aut eadē. pmo casu vnus appellatio uel victoria alteri nō pdest: ut hic in ver. cetēz. Secūdo casu aut sunt condēnati diuersis sententijs aut vna. si diuersis. aut ex diuersis pbatōibus: t. pluribus appellatiōibz est opus: t. vnus victoria alteri nō pdest: ut hac. l. in pñ. aut ex hisdē pbatōibus: t. tunc vna appellatio sufficit: t. victoria vnus alteri pdest: ut. §. e. l. §. sed qd aduersus. qd intellige cū illa distinctiōe: ut statim dicā. f. cū oēs eadē sententia pdenati fuerunt. quo casu dicitur: aut vterqz appellauit: t. victoria vnus alteri nō pdest p ea que dixi i. l. a snia. in prin. §. e. aut appellauit vnus tñ: t. tūc aut alius approbauit sniaz: t. tūc victoria alterius sibi nō proderit: ut. l. nō tñ. §. eo. per locū a speciali. aut alter nō approbauit: t. tunc alterius victoria sibi pderit: ut hic: t. l. i. C. si plures vna sen. Approbare autē sniam dicitur si eam approbat expresse idēz si tacite p. x. dies cū ignoret p socium suum appellasse. naz si sciret tacēdo nō uideretur approbare sniam: hz videtur esse pntentus pmissiōe. l. que facit ut appellatio socii sibi profit: que ratio cessat cuz hoc ignorat. t. ista probant in duabus solu. §. eo. l. ij. §. i. super uerbo hi soli. quas sol. nō examina ui ibi: sed dixi me examinatur h. Prima so. est qn vnus appellat absentibus alijs tunc alijs ab

de ap. licet imo. videatur aliter sentire in. c. ex parte. el. ij. de rescriptis. t. sequitur bald. in. l. prescrip. in. x. col. C. si contra ius vel uti. publi. sed quando possit renūciari appellatiōi vide. C. eo. l. si quis libellos. t. quādo videatur acquiescere sententia interlocutorie. vide barto. in. l. i. C. de rela. t. adde tex. in. c. cum venissent. de test. item limita dictum. c. graue. cum simi. cē

sentibus nō pdest. intelligo absentibus t. ignorantibus p rationē quā dixi. Alia sol. est qd appellatio vnus nō pdest alijs q acquiescūt snie: que sol. hz per glo. ibi nō teneant: quia diuinare est: respectu illius. l. tñ in se uere sunt. ut. §. probatū est: t. facit ad ea qd dixi. §. eo. l. a snia. in prin. C. Quero qd si plures vicerunt: t. cōtra unum appellat an p iudicet quo ad alios. glo. dicit qd sic. in. l. iij. §. i. s. eo. qd intellige quādo appellat ptra unum non tamen approbatur sententia p alio. Itē intellige quando plures vicerūt vna sententia per ea que dicta sunt.

Am ex causa.

Executio facta ap. pellatione pēdente officio iudicis appellatiōis in statum pristinum reducitur. facit. §. de ad. mini. tuto. l. chyrographis. §. i. t. qd ibi no. t. j. de ap. reci. l. si cuius.

Ex. l. sequenti.

¶ Vox populi nō sufficit ad electionem inualidam nec confirmatio superioris.

¶ Constat.

Si electio t. confirmatio est inualida appellatio nō est necessaria. h. d. C. p. §. de re iudi. l. ptes. So. ibi tenuit snia. C. p. §. rē ra. ha. l. cū minor. §. i. dicit gl. certe nec ibi fuit necesse appellare. tu dic ut dicem in. l. si expressim. j. e. C. Ultimo nota ex hac. l. qd vox populi est inualida nec sufficit ad electionē inualidā nisi debita solēntas seruet. facit extra de electio. c. ij. qd facit ut populus nō possit alicui auferre ius. ad idē. §. qui t. a qui. l. si priuatus. t. de pollicita. l. totiens in fi. facit qd dixi in. l. antio. censum. §. de priui. cre. C. Secōdo nota qd ex cōfirmatione superioris nō pfirmat electio inualida: ut. C. de mune. t. actu. l. munera. qd intellige nisi ille q confirmat pfirmaret ex certa scientia t. ē talis qui sua sponte possit dare hic fm Innoc. extra de electi. c. dilectus. t. hec uera quādo electio peccat in forma. quādoqz vero est peccatū ex parte psonae eligentis t. pfirmantis: t. tūc idē q nō ualidat. l. ex p sensu. §. i. j. eodē. qnqz est defectus ex parte psonae electe: t. tunc hz locū materia. l. barbarius. §. de offi. pre. dicitur ibi.

Ex. l. sequenti.

¶ An appellans in uno articulo possit appellatiōnem exercere in alio.